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Na 10 dni przed końcem plebiscytu na największą atrakcję turystyczną w Polsce, jezioro
Jeziorak, które reprezentuje Warmię i Mazury, zajmuje w nim pierwsze miejsce. Czy uda mu
się utrzymać prowadzenie do końca? To zależy między innymi od Państwa.

Głosowanie w plebiscycie, organizowanym przez Polską Organizację Turystyczną i portal wp.pl, trwa
do 12 grudnia. Stawka jest wysoka, bo certyfikat Polskiej Organizacji Turystycznej to nie tylko
prestiż, ale też realne korzyści. Zwycięzca uwzględniony zostanie bowiem w działaniach
promocyjnych w kraju i za granicą, a to przełoży się na zwiększenie ruchu turystycznego. Akcję
koordynuje Port Śródlądowy w Iławie.
- Wiemy, że głosują na nas turyści z całej Polski, ale w tym plebiscycie wiele zależy od nas samych i
naszej lokalnej mobilizacji - mówi Michał Młotek, który koordynuje akcję. - Ważne, by każdy z nas
oddawał jeden głos na dobę. To zwiększy nasze szanse na wygraną.
Aby ułatwić udział w plebiscycie, utworzono specjalny adres do
głosowania: www.mazurycudnatury.org/jeziorak. Co ważne, aby zagłosować, nie jest wymagana
rejestracja. 
Jezioro Jeziorak zajmuje obecnie pierwsze miejsce w plebiscycie. Na naszą atrakcję zagłosowało aż
15% wszystkich uczestników plebiscytu. Drugie miejsce zajmują Sudety (12%), a trzecie Muzeum
Okręgowe w Bydgoszczy (9%).
Udział Jezioraka w plebiscycie wspomagają już biura informacji turystycznej z terenu województwa,
a także największy fanpage związany z regionem - Mazury Cud Natury, który śledzi ponad 100
tysięcy osób. Obecnie trwa tam "Tydzień z Jeziorakiem". Każdego dnia pojawiają się tam dwa posty,

http://www.mazurycudnatury.org/jeziorak


dotyczące atrakcji z terenu powiatu iławskiego. I zachęcające do wizyt na Pojezierzu Iławskim, także
zimą.
Certyfikat Internautów, o który dla jeziora Jeziorak walczy Port Śródlądowy w Iławie to jedno - jest
jeszcze certyfikat Polskiej Organizacji Turystycznej. Walczą o niego wszystkie atrakcje, które biorą
udział w plebiscycie. O jego przyznaniu decydują już jednak nie internauci, a kapituła konkursowa,
złożona ze specjalistów z branży turystycznej.
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